
                                                        Uchwała nr 59/603/08/ III 
                                Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
                                                     z dnia 18 listopada 2008 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie „Efektywnie, Fachowo, 
Skutecznie na Warmii i Mazurach”. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) i  Komunikatu Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007 roku o 
podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał Ludzki (MP Nr 82, poz. 
877) oraz Uchwały Rady Ministrów z dnia 16 października 2007 roku w sprawie przyjęcia Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w związku z Planem Działania Priorytetu VII „Promocja integracji  społecznej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmińsko – Mazurskiego stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego nr 60/351/07/III z dnia 7 listopada 2007 roku 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

  
W ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjmuje się 
projekt systemowy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na Warmii i 
Mazurach” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Olsztynie. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

z up. Urszula Pasławska 
    
 


